
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.98.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV.447.2021 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2022rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać  zwiększenia oraz  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 97 076 954,34 zł 

W tym: zadania zlecone 10 027 272,09 zł 

Wydatki 90 276 986,34 zł 

W tym : zadania zlecone 10 027 272,09 zł 

Nadwyżka w kwocie 
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

     6 799 968,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 6F698374-048C-4CA7-AFEB-71F3F9ECF132. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy  Darłowo na 2022 rok. 

 

 

Na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr: 

− 516/2022 z dnia 17 października 2022r. dokonuje się zwiększenia dochodów                                  

i wydatków na kwotę 55 921,50 zł z tytułu dotacji celowej na sfinansowanie wypłat 

dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi, 

− 529/2022 z dnia 20 października 2022r. dokonuje się zwiększenia dochodów                                  

i wydatków na kwotę 10 798,00 zł z tytułu dotacji celowej na wyposażenie szkół w 

podręczniki ćwiczenia. 

 

Dokonano również przeniesienia wydatków bieżących na wniosek jednostki Centrum Sportów 

Wodnych w Dąbkach na kwotę 25 500,00 zł, oraz w Urzędzie Gminy Darłowo w celu realizacji 

wydatków bieżących na kwotę 13 000,00 zł. 

 
 

 

Id: 6F698374-048C-4CA7-AFEB-71F3F9ECF132. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.98.2022 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 20 października 2022 roku

Rozdział Zmiana

10 798,00

80153 10 798,00

10 798,00

10 798,00

55 921,50

Razem: 66 719,50

55 921,50

85295 55 921,50

55 921,50

Id: 6F698374-048C-4CA7-AFEB-71F3F9ECF132. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

URZĄD GMINY DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

ZałącznikNr 2  

 do Zarządzenia Nr KW.0050.98.2022  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 20 października 2022 r

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

10 798,00

80153 10 798,00

10 798,00

2 503,63

-367,29

694,98

7 966,68

55 921,50

85295 55 921,50

54 803,07

54 803,07

1 000,00

1 000,00

118,43

118,43

0,00

90005 -3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

90095 3 000,00

3 000,00

3 000,00

Id: 6F698374-048C-4CA7-AFEB-71F3F9ECF132. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4280 Zakup usług zdrowotnych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4300 Zakup usług pozostałych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

0,00

92109 5 000,00

5 000,00

5 000,00

92195 -5 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-3 000,00

-3 000,00

0,00

92695 0,00

10 000,00

10 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-1 500,00

-1 500,00

12 000,00

12 000,00

-15 000,00

Razem: 66 719,50

3 500,00

3 500,00

-1 000,00

-1 000,00

-15 000,00

Id: 6F698374-048C-4CA7-AFEB-71F3F9ECF132. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-27T10:05:27+0200
	Radosław Głażewski




